2020 年 9 月 17 日

各 位

ミライフ西日本株式会社

当社と誤認されるセールスに関するご注意

昨今、中部地区を中心に当社と酷似した事業者名または事業部署名を名乗り、お客様に対し電話

（「0800」から始まる電話番号から発信されているとの報告を受けております。）による過剰なセール

スを行い、お客様から断られると一方的に電話を切る等の行為による苦情が多数寄せられております。

当社ではこのような営業行為は一切行っておらず、当社はこれら一連の電話勧誘とは一切関係あり

ませんので、お客様におかれましてはくれぐれもご注意くださいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

ミライフ西日本株式会社 内部統制・CSR 室

大阪府大阪市北区曽根崎 2 丁目 6 番 6号 コウヅキキャピタルウエスト 11 階

06-7166-0503

平日 9：00-17：30（土・日・祝日を除く）

News Release

注意喚起